
 

Rasa Pugžlienė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NUOLATINĖS TURTO NUOMOS VIEŠO KONKURSO KOMISIJOS SUDARYMO  

 

2022 m. gruodžio 6 d. Nr. AV-1265 

Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto viešo 

nuomos konkurso ir nuomos be konkurso organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. TS-113 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto viešo nuomos konkurso ir nuomos be konkurso 

organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 33 punktu: 

1. S ud a r au  nuolatinę Turto nuomos viešo konkurso komisiją: 

Andrius Burnickas – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius, komisijos 

pirmininkas; 

Valerijus Rancevas – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojas, komisijos pirmininko pavaduotojas; 

Rasa Pugžlienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Turto valdymo ir ūkio 

skyriaus vyriausioji specialistė, komisijos sekretorė; 

Daiva Sakalienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Centralizuotos 

buhalterinės apskaitos skyriaus buhalterė, komisijos narė; 

Regina Strumskienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Juridinio ir personalo 

skyriaus vedėja, komisijos narė. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2019 m. birželio 20 d. įsakymą Nr. AV-635 „Dėl nuolatinės turto nuomos viešo 

konkurso komisijos sudarymo“ su visais vėlesniais jo pakeitimais. 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 


